

**Протокол № 11-2**  
 рассмотрения и оценки конкурсных заявок  
 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Чита»

г. Чита

11.11.2020 г., 15:00

**Комиссия в составе:**

*Председателя:* И. о. Главного врача  
*Секретаря*  
*комиссии:* Начальник отдела закупок  
*Членов* Зам. главного врача по экономическим вопросам  
*комиссии:* Главный бухгалтер  
 Зам. главного врача по хозяйственным вопросам  
 И.о. Зав. аптекой  
 Главная медсестра  
 Начальник технического отдела  
 Зав. производством  
 Юрисконсульт

В.Ю. Макаров

В.В. Блохина  
 Л.О. Кураленко  
 Н.Н. Перельгина  
 Р.Н. Путинцев  
 Д.А. Хандобина  
 И.Ю. Мальшева  
 В.С. Малинин  
 Е.В. Шилова  
 С.Л. Первалова

**Предмет заседания комиссии:**

Рассмотрение котировочных заявок, направленных на участие в конкурсе на поставку комплекта запасных частей для стоматологического компрессора ЕКОМ DK50 2X2V/110/M2, извещение № 11 от 23.10.2020 г.

**Начальная (максимальная) цена договора:** 153 620,00 рублей (сто пятьдесят три тысячи шестьсот двадцать рублей 00 копеек).

**Рассмотрена 1 (одна) котировочная заявка:**

№ п/п	Наименование участника запроса котировок	Реквизиты участника запроса котировок (адрес, ИНН)	Исх. № и дата котировочной заявки	Дата, время поступления котировочной заявки
1	ООО ПКФ «Соло»	620137, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Блюхера, д. 75, кор. 1, пом. № 2, ИНН 6659101379	№ 23 от 03.11.2020 г.	09.11.2020 г., 13:32 ч.

Критерии оценки котировочных заявок: соответствие техническому заданию, наименьшая цена, соответствие требованиям участника закупок.

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	050000014-000, Цилиндр (ретро), «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	12 358,00	4	49 432,00
2	604021190-000, Поршень с шатуном, комплектный (Ретро), «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	18 461,00	4	73 844,00
3	604031739-000, Доска клапанная, комплектная (новый вариант), «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	4 615,75	4	18 463,00
4	024000326-000, Гайка G 3/8, «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	799,00	3	2 397,00
5	024000099-000, Кольцо уплотняющее, «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	88,00	3	264,00
6	073000109-000, Кольцо-О D50*2 силиконовое, «ЭКОМ спол. с р.о.», СЛОВАКИЯ	шт.	85,00	8	680,00
<b>Итого начальная (максимальная) цена договора, руб.</b>					145 080,00
<b>Соответствие требованиям конкурсной документации и ТЗ</b>					Соответствует

**Принято решение:**

1. Признать закупку на поставку комплекта запасных частей для стоматологического компрессора ЕКОМ DK50 2X2V/110/M2 (извещение № 11 от 23.10.2020 г.), не состоявшейся, в связи с подачей одной заявки на участие в запросе котировок (п.п. 1 пункта 306 Положения о закупке товаров, работ и услуг);
2. Признать победителем запроса котировок ООО ПКФ «Соло» с предложенной ценой договора 145 080,00 рублей (сто сорок пять тысяч восемьдесят рублей 00 копеек).

**Комиссия:**

*Председатель:* И. о. Главного врача

*Секретарь*

*комиссии:* Начальник отдела закупок

*Члены* Зам. главного врача по экономическим вопросам

*комиссии:* Главный бухгалтер

Зам. главного врача по хозяйственным вопросам

И.о. Зав. аптекой

Главная медсестра

Начальник технического отдела

Зав. производством

Юрисконсульт

В.Ю. Макаров

В.В. Блохина

Л.О. Кураленко

Н.Н. Перельгина

Р.Н. Путинцев

Д.А. Хандобина

И.Ю. Малышева

В.С. Малинин

Е.В. Шилова

С.Л. Перевалова